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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02302028V

2. Data e Regjistrimit 02/11/2020
3. Emri i Subjektit TIEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bill Klinton", pallati 2, 
shkalla 1, apartamenti nr. 46 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e çdo aktiviteti te lejuar me ligj dhe/ose 

pjesemarrjen ne çdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryej nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne baze 
te legjislacionit shqiptar ne fuqi. Aktivitet ne fushen e 
projektimeve dhe hapje studio projektimi. Investitor privat 
dhe/ose zbatues i veprave te ndertimit, rikonstruksionit, 
restaurimit, mirembajtje, sipermarrje te ndryshme me fonde 
private dhe shteterore, donacione, etj, ne fushen e ndertimit 
te objekteve te ndryshme civile, industrale, socialkulturore, 
turistike, bujqesore, landfilleve, stadiumeve, punime sipas 
kategorive te licences se zbatimit NP-1, NP-2, NP-3, 
NP4,NP-5, NP-6, NP-7, NP- 8, NP-9, NP-10, NP-11, NP-12, 
NS-1, NS-2, NS-3, NS-4, NS-5, NS-6, NS-7, NS-8, NS-9, 
NS-10, NS-11, NS-12, NS-13, NS-14, NS-15, NS-16, NS17, 
NS-18, NS-19, NS-20. Agjenci per shitbjerjen e pasurive te 
luajteshme dhe te paluajteshme. Punime mjedisore, hartim te 
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raporteve te ndikimit ne mjedis dhe ekspertime mjedisore. 
Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtim i mbetjeve 
urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme. Sherbime 
spedicioni brenda dhe jashte Shqiperise per transport 
mallrash te ndryshme me shumice e pakice, import - eksport 
me mjete te shoqerise. Import-eksport, tregtim me shumice 
dhe pakice i mallrave dhe pajisjeve te ndryshme industriale, 
bujqesore, blegtorale, elektrike, hidraulike, frigoriferike, 
ashensor, elektroshtepiake/industriale, kancelari dhe 
artikujve shkollor, blegtorale, ushqimore, pajisjeve 
kondicionimit dhe ventilimit, kompjutera dhe pajisje 
kompjuterike, printimi, fotokopjimi si dhe pjese kembimi per 
to, si dhe te ofroj te gjitha sherbimet/riparime qe kryhen me 
pajisjet e siperpermendura. Import, eksport dhe tregtim, me 
shumice dhe pakice te makineri, mjete, automjete, kamiona, 
makineri industriale, bujqesore, blektorale, si dhe cdo lloj 
mjeti dhe pajisje te motorrizuar dhe pjese te kembimit per 
keto makineri, autoservis mjetesh te markave e tonazheve te 
ndryshme. Dhenie me qera e mjeteve dhe automjeteve te çdo 
lloji. Krijimi, instalimi, dhenia me qira dhe venia ne 
shfrytezim e impianteve, stacioneve, reparteve, linjave per 
tregtimin e hidrokarbureve brenda e jashte vendit; 
Importeksport dhe tregti me shumice e pakice e naftes, gazit, 
nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante, transport 
kombetar e nderkombetar i tyre. Ndertimi, marrja dhe dhenia 
me qira dhe venia ne perdorim te depove hidrokarbure, 
rezervuareve te linjave dhe pikave te shitjes se tyre sipas 
projektit teknologjik. Sherbim hoteleri. Agjençi turistike. 
Import-eksport, prodhim dhe tregtimi materiale ndertimi dhe 
lendeve te para industrial, drusore dhe per ndertim. Hotel, 
bar-kafe, restorante. Import, eksport dhe tregtim, me shumice 
dhe pakice te mjete mjekesore, aparaturave dhe paisjeve 
mjekesore, mjeteve farmaceutike, 
materialeve/lendeve/produktevelbarnave farmaceutike dhe 
veterinere. Funksionimi dhe administrimi i farmacive te 
shitjes me pakice dhe tregtimi me pakice i barnave dhe 
produkteve farmaceutike. Organizimi, veprimtaria dhe 
menaxhimi i strukturave diagnostikuese dhe kuruese dhe 
qendrave ambulatore te diagnostikimit ne territorin e 
Shqiperise. Trajtimi i mbetjeve spitalore. Aktivitet ne fushen 
e edukimit parashkollor, privat, cerdhe, kopsht, aktivitetet 
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mesimdhenie ne fushen e arsimit e ciklit te ulet 9-vjeçar, 
arsimit te mesem te profilizuar dhe te pergjithshem dhe 
arsimit te larte, kurse kualifikimi ne gjuhe te huaj, etj, sipas 3 
kerkeses dhe ofertes qe do te kete shoqeria nga subjekte te 
ndryshme private, juridike dhe shteterore, kolaudime per 
punime ndertimi e infrastrukture, transport e sherbime 
publike. 
Enea Guma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2020                Deri: 30/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaGuma
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KristianShyti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIEN
E-Mail: eneaguma@gmail.com  
Telefon: 0692020257  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9FBFF4-4FC2-4064-8016-26D0E57FB318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4921153-9C09-421E-BB98-A9214D7662DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE229E5F-8471-487E-A7E3-E193535F00FF
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-612976-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA73AD1-E055-477F-9A10-EE9A886DD9EB

